DELIBERA N.177 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 24/10/2024
OGGETTO: Regolamento attività negoziale
Il giorno 24 Ottobre 2024, alle ore 17.00, si riunisce il Consiglio d’Istituto dell’I.C.S. “A. Manzoni, convocato con apposito avviso (Prot. 0008471 – 18.10.2024) secondo la normativa vigente.
All’appello nominale risultano:
	Dirigente scolastico
	Presenti/assenti
	Rappresentanti Ata
	Presenti

	Simona Simola
	P
	L.Palombi
	AG

	Rappresentanti genitori
	
	M.Soru
	P

	
C.Arcarese

	P
	Rappresentanti docenti
	

	R.Chiodi
	AG
	C.Amoruso
	P

	S.Fantigrossi
	P
	R.Capitani
	P

	F.Murineddu
	P
	M.Cioppettini
	AG

	V.Nigro
	AG
	G.Consalvo
	P

	M.Riccardi
	P
	M.Nasso
	P

	G.Salinardi
	Entra alle 17.20
	T.R. Parise
	P

	F.Cardone
	AG
	L. Pecchioli
	P

	
	
	M.P. Costanzo
	P



Svolge le funzioni di segretario la docente Laura Pecchioli.
Il Presidente, accertata la validità della riunione, dichiara aperta la seduta ed invita i consiglieri ad esaminare gli argomenti all’ordine del giorno.
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
PRESO ATTO delle informazioni fornite dalla DS in merito al Regolamento di cui all’oggetto,
DELIBERA
· di procedere all’aggiornamento del regolamento acquisti,
· di eliminare l’art. 3 e la dicitura “Migliori condizioni”.
Votanti 14              Favorevoli 14               Contrari 0                   Astenuti 0
La delibera è approvata all’unanimità.
La seduta è sciolta alle ore 19.30
Il Segretario                                                                                                  Il Presidente
          Laura Pecchioli                                                                                  Sig.ra Stefania Fantigrossi
